Conditio hinc
Natura e. gformitate gaptz
et re. gaptz.

po. po. ex file

f. b. rdo. oca

Colectio

H. i. fundam. talis. p. po.
Sua. p. tu.

H. i. r. d. i. m. fundamentu.
p. tu.

Sua. dubiu. e.
si. a. et. qd. veritas. aliu.
cognitio. sup. add.
et. rei. sup. addere. uolunt.

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis Disputatio 7a.

Conclusio p
Veritas nihil reale
est nisi supradicta ex
sua natura ab alio
p.

Dicendum est Veritate nihil reale absolute
addo ex natura rei distincti ab alio ita suar. d. 1. p. 1. v. 1. r.
a. b. p. b. si aliquid tale supradictum id est vel separabile vel
inseparabile ab alio, si natura rei est ex duobus ex natura rei dis-
tincti; si natura rei est absolute, sed relative alio. n. causal so-
lo ter nino mutato, et veritas capta perit capta nihil
mutato, et eodem modo rem representat. Perit. n. q. b. q.
obitu ad extra mutati te

Conclusio nota
Nec aliquid absolute reale co-
larit distincti supradicti
p.

Dicendum est ita aliquid absolute reale sola
distincti supradicti. p. b. b. q. a. impossibile est eligere aliquid ple-
ne gloriose, supradicti aliquid reale absolute ita distincti: nam si
aliquid complete gloriose, nihil illi supradicti, b. q. a. id est aliquid de na-
tura in falsis mutari potest teste fide. Cap. d. subditio: id est a q.
sola ita distincti te, veritas separari h. p.

Conclusio nota
Veritas nihil reale
est nisi supradicta ex
sua natura ab alio
p.

Dicendum est ita veritate q. supradicta relationem reale
fidei velate ad obitu p. b. na. in pluribus aliquid veris h. que
sunt ea q. veris h. ad talis talis relationis velate cu. obitu
aliquid h. opellit rae. a. veritate h. sig. de. rae. in. s. b. y.
et in quibus in quibus aliquid ad omni via. veritate et
relate exponit, b. in. ea. relatione. spiritus. veritate. h. g. d. l. e.
nam relatione. obitu. mente. p. a. a. ad huc. veritate. obitu. aliquid. obitu.
sunt. et. alia. veritate. q. q. ut. hoc. relatio. h. obitu. et.

Conclusio nota
Veritas nihil reale
est nisi supradicta ex
sua natura ab alio
p.

Dicendum est ita h. supradicta relationis rae. p. b. relatio rae
h. h. ni. h. cogitatio. te. et. alia. obitu. veritate. obitu. h. cogitatio.
eo. veritate.

Conclusio nota
Veritas nihil reale
est nisi supradicta ex
sua natura ab alio
p.

Dicendum est ita Veritatem dicitur ipse aliquid cogitatio
cum. na. fide. representatio, illige. nihil. supradicta. reale

De & nle m communi cuiusq; passio - 21
 mibus caput vgu De vero
 mtrincid sed tm qnotare obu nla v hia, sicut representat
 pat op dicit: fctur n. uery diut plas qz albi, nctm addit qd.
 aliqd mtrincid reale vel rai ut ostendat qd tm addit dromi -
 natam gurgile ex gndat talis albi et obli. Vrd pat op mu -
 tato obto muleq; uerbar cognitiou albi nihil in ipso actu muleq;